
 

 

    
 

Tarif Cotisation 2024 

 

 

 

N° identification . : S.C.C 3817 

Siège social ........ : Hôtel de Ville - 71200 LE CREUSOT 

Site Internet ........ : www.aoc-lecreusot.org  

 

 

 

Les cotisations sont dues pour une année, de Janvier à Décembre. 
 

 

Tarif 1 personne : Avec SCB Sans SCB 

Droits d’entrée au club (1ère inscription uniquement) : 20 € 20 € 

Cotisation individuelle de base : 70 € 70 € 

Cotisation à la Société Canine de Bourgogne (SCB) : 18 € 

Pour une personne avec 1 chien (20€ + 70€ + 18€) : 108 € 90 € 

Renouvellement cotisation pour les années suivantes (70€+18€) : 88 € 70 € 

 

 

 

Tarif couple : 

Droits d’entrée au club (1ère inscription uniquement) : 20€ 20 € 

Cotisation de base : 105€ 105 € 

Cotisation à la Société Canine de Bourgogne (SCB) : 30 € 

Pour un couple avec 1 ou 2 chiens (20€ +105€ + 30€) : 155 € 125 €  

Renouvellement cotisation pour les années suivantes (105€+30€) : 135 € 105 € 

 

 

 

Tarif enfant : (Pas de cotisation à la Société Canine de Bourgogne) 

1 enfant mineur seul :  60 € 

1 enfant mineur avec un adulte adhérent (avec ou sans chien) :  30 € 

 

 

 

Pour 1 chien supplémentaire à partir du 2ème chien : 10 € 

 

 

 

Personne arrivant en cours d’année : L’adhérent règle sa cotisation pour une année entière, à la date 

d’arrivée. Au terme de cette 1ière année (12 mois), l’adhérent règle les mois restant jusqu’au mois de 

décembre. 

 

 

 


